
ZARZĄDZENIE NR 1540/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 41.021,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 119.901.103,79 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 102.016.311,76 zł, dochody majątkowe w wysokości 17.884.792,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę  41.021,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 129.823.982,34 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 101.994.717,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27.829.264,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku” do uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nidzica w 2022 
roku” do uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 12



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1540/2022

Burmistrza Nidzicy
z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 897 601,16 2 114,00 899 715,16

75011 Urzędy wojewódzkie 216 071,00 2 114,00 218 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

211 081,00 2 000,00 213 081,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

4 890,00 114,00 5 004,00

758 Różne rozliczenia 34 791 032,16 21 150,00 34 812 182,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 698 445,00 21 150,00 719 595,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

333 180,00 21 150,00 354 330,00

801 Oświata i wychowanie 4 390 680,02 7 919,00 4 398 599,02

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

124 328,00 7 919,00 132 247,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

124 328,00 7 919,00 132 247,00

852 Pomoc społeczna 8 928 686,83 87 905,00 9 016 591,83

85295 Pozostała działalność 7 015 302,50 87 905,00 7 103 207,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 952 747,00 87 394,00 2 040 141,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

7 000,00 511,00 7 511,00

855 Rodzina 17 050 615,42 -78 067,00 16 972 548,42

85501 Świadczenie wychowawcze 8 257 655,42 -80 308,00 8 177 347,42

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

8 241 395,00 -80 308,00 8 161 087,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 877,00 388,00 2 265,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 2 z 12



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 867,00 388,00 2 255,00

85595 Pozostała działalność 61 760,00 1 853,00 63 613,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

61 760,00 1 853,00 63 613,00

119 860 082,79 41 021,00 119 901 103,79Razem:

Przyjęty 3 z 12



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 1540/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 października 2022 r.

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 893 387,14 2 065 521,07 2 065 521,07 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 9 000,00 30 400,00 30 400,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 1 703 804,50 1 914 332,46 1 914 332,46 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 401 283,00 8 991 729,80 8 991 729,80 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 57 325,00 57 325,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 840 966,00 897 601,16 899 715,16 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 0,00 475,68 475,68 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 981 038,00 981 038,00 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

33 308 369,00 37 292 022,34 37 292 022,34 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 35 526 683,28 34 791 032,16 34 812 182,16 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 2 158 343,09 4 390 680,02 4 398 599,02 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 772 071,00 8 928 686,83 9 016 591,83 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 000,00 120 000,00 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 137 849,00 137 849,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 16 908 347,00 17 050 615,42 16 972 548,42 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 107 096,72 107 096,72 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 241 067,85 1 304 067,85 1 304 067,85 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 549 255,00 793 880,28 793 880,28 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
99 414 305,86 119 860 082,79 119 901 103,79 

a) bieżące 84 983 316,09 101 975 290,76 102 016 311,76 

b) majątkowe 14 430 989,77 17 884 792,03 17 884 792,03 

Przyjęty 4 z 12



Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 1540/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 425 966,20 2 114,00 11 428 080,20

75011 Urzędy wojewódzkie 215 971,00 2 114,00 218 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 655,00 2 500,00 5 155,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -350,00 4 650,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
4 131,91 114,00 4 245,91

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 467 520,00 0,00 467 520,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 620,00 -1 000,00 13 620,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 283 148,58 0,00 8 283 148,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -1 400,00 193 600,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 781,07 -1 000,00 33 781,07

4300 Zakup usług pozostałych 340 169,16 -1 600,00 338 569,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
35 000,00 3 000,00 38 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 823 592,93 0,00 1 823 592,93

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 240,00 -500,00 1 740,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 678 298,00 0,00 1 678 298,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 264 572,00 0,00 264 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 643,00 3 000,00 64 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 -3 000,00 19 700,00

801 Oświata i wychowanie 42 201 903,84 29 069,00 42 230 972,84

80101 Szkoły podstawowe 24 439 345,34 -50 816,00 24 388 529,34

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
215 304,00 -50 000,00 165 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 658 927,93 -33 315,00 2 625 612,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
367 534,88 -1 720,00 365 814,88

4190 Nagrody konkursowe 13 300,00 -400,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 676 211,82 54 199,00 730 410,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 426 365,81 -9 096,00 417 269,81

4270 Zakup usług remontowych 46 846,00 -2 000,00 44 846,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 830,00 -1 000,00 17 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 998,40 34 615,00 329 613,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 358,00 400,00 19 758,00

4430 Różne opłaty i składki 75 231,00 -1 200,00 74 031,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 840,00 -1 299,00 5 541,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 198 002,50 -40 000,00 10 158 002,50

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 5 z 12



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 183 544,60 0,00 2 183 544,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00 -119,00 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 140,86 2 445,00 42 585,86

4270 Zakup usług remontowych 71 700,00 -1 400,00 70 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 460,00 -299,00 1 161,00

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 -209,00 511,00

4430 Różne opłaty i składki 7 184,00 -209,00 6 975,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
210,00 -209,00 1,00

80104 Przedszkola 6 804 002,86 -55 850,00 6 748 152,86

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

25 453,57 21 150,00 46 603,57

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 144 370,00 -77 000,00 1 067 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 060,23 -15 600,00 505 460,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 182,76 15 600,00 91 782,76

80105 Przedszkola specjalne 1 421 585,00 227 000,00 1 648 585,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 421 585,00 227 000,00 1 648 585,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 760 775,87 0,00 760 775,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 848,87 -1 000,00 66 848,87

4270 Zakup usług remontowych 22 427,00 1 000,00 23 427,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 916 805,00 -100 000,00 2 816 805,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
126 093,00 -100 000,00 26 093,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

124 851,79 8 735,00 133 586,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 823,89 8 735,00 129 558,89

80195 Pozostała działalność 2 270 685,41 0,00 2 270 685,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 595 000,00 -14 450,70 1 580 549,30

4437 Różne opłaty i składki 28 710,00 14 450,70 43 160,70

852 Pomoc społeczna 15 115 262,72 87 905,00 15 203 167,72

85295 Pozostała działalność 7 076 722,50 87 905,00 7 164 627,50

3110 Świadczenia społeczne 6 718 180,05 85 678,95 6 803 859,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
7 000,00 511,00 7 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 809,94 1 463,11 164 273,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 114,33 251,94 31 366,27

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 688,71 -1 300,00 53 388,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 300,00 800,00

Przyjęty 6 z 12



855 Rodzina 17 477 206,51 -78 067,00 17 399 139,51

85501 Świadczenie wychowawcze 8 261 105,42 -80 308,00 8 180 797,42

3110 Świadczenia społeczne 8 214 198,00 -79 954,00 8 134 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 201,00 -182,93 3 018,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
453,00 -52,04 400,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 085,00 -119,03 4 965,97

85503 Karta Dużej Rodziny 1 867,00 388,00 2 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 555,89 324,23 1 880,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,04 55,83 328,87

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38,07 7,94 46,01

85595 Pozostała działalność 61 760,00 1 853,00 63 613,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
59 970,82 1 800,00 61 770,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 395,09 44,30 1 439,39

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

274,42 8,70 283,12

926 Kultura fizyczna 3 341 076,80 0,00 3 341 076,80

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 906 994,78 0,00 1 906 994,78

4090 Honoraria 3 000,00 500,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 650,78 215,00 3 865,78

4270 Zakup usług remontowych 18 299,45 -500,00 17 799,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 200,00 8 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -215,00 4 785,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 -800,00 1 200,00

129 782 961,34 41 021,00 129 823 982,34Razem:

Przyjęty 7 z 12



Załącznik nr 2a

do zarządzenia Nr 1540/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 października 2022 r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 9 745 870,14 9 745 870,14 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 11 061 129,13 11 061 129,13 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 547 899,15 5 547 899,15 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 394 200,00 394 200,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 425 966,20 11 428 080,20 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 1 678 298,00 1 678 298,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 2 744 317,99 2 744 317,99 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 1 507 908,85 1 507 908,85 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 42 201 903,84 42 230 972,84 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 776 823,87 776 823,87 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 15 115 262,72 15 203 167,72 

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 140 000,00 140 000,00 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 314 789,00 314 789,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 477 206,51 17 399 139,51 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 179 634,11 3 179 634,11 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 3 120 646,03 3 120 646,03 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 3 341 076,80 3 341 076,80 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 129 782 961,34 129 823 982,34 

a) bieżące 84 756 150,97 101 953 696,53 101 994 717,53 

b) majątkowe 19 330 842,97 27 829 264,81 27 829 264,81 

Przyjęty 8 z 12



Załącznik 3

do zarządzenia Nr 1540/2022

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

01095 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

2010 807 383,07

4010 11 406,64 11 406,64 11 406,64

4110 1 960,81 1 960,81 1 960,81

4120 279,46 279,46 279,46

4210 22,13 22,13

4300 2 162,00 2 162,00

4430 791 552,03 791 552,03

750 213 081,00 213 081,00 213 081,00 175 579,12 0,00 0,00 400,00

75011 213 081,00 213 081,00 213 081,00 175 579,12 0,00 0,00 400,00

2010 213 081,00

4010 99 928,12 99 928,12 99 928,12

4040 18 574,00 18 574,00 18 574,00

4110 49 957,00 49 957,00 49 957,00

4120 7 120,00 7 120,00 7 120,00

4210 5 155,00 5 155,00

4260 16 950,00 16 950,00

4270 150,00 150,00

4280 245,00 245,00

4300 4 650,00 4 650,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 651,88 6 651,88

4700 700,00 700,00

0690 400,00

751 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 229,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 130,00 130,00

4300 100,00 100,00

801 132 247,00 132 247,00 132 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 132 247,00 132 247,00 132 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 132 247,00

2830 2 549,25 2 549,25

4210 1 478,65 1 478,65

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

z dnia 28 października 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI                        

W 2022 ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Przyjęty 9 z 12



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym
Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

4240 128 219,10 128 219,10

852 2 048 102,33 2 048 102,33 2 048 102,33 40 002,00 2 007 944,25 0,00 0,00

85215 7 961,33 7 961,33 7 961,33 0,00 7 805,25 0,00 0,00

2010 7 961,33

3110 7 805,25 7 805,25 7 805,25

4210 156,08 156,08

85295 2 040 141,00 2 040 141,00 2 040 141,00 40 002,00 2 000 139,00 0,00 0,00

2010 2 040 141,00

3110 2 000 139,00 2 000 139,00 2 000 139,00

4010 33 530,16 33 530,16 33 530,16

4110 5 773,95 5 773,95 5 773,95

4120 697,89 697,89 697,89

855 16 747 084,00 16 747 084,00 16 747 084,00 283 413,33 16 361 178,70 0,00 426 901,00

85501 8 161 087,00 8 161 087,00 8 161 087,00 21 877,03 8 134 244,00 0,00 0,00

2060 8 161 087,00

3110 8 134 244,00 8 134 244,00 8 134 244,00

4010 18 458,00 18 458,00 18 458,00

4110 3 018,07 3 018,07 3 018,07

4120 400,96 400,96 400,96

4210 4 965,97 4 965,97

85502 8 486 216,00 8 486 216,00 8 486 216,00 259 281,30 8 226 934,70 0,00 426 901,00

2010 8 486 216,00

3110 8 226 934,70 8 226 934,70 8 226 934,70

4010 193 525,43 193 525,43 193 525,43

4040 24 023,37 24 023,37 24 023,37

4110 37 680,33 37 680,33 37 680,33

4120 4 052,17 4 052,17 4 052,17

0920 320 000,00

0940 6 901,00

0980                    100 000,00

85503 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 255,00

4010 1 880,12 1 880,12 1 880,12

4110 328,87 328,87 328,87

4120 46,01 46,01 46,01

85513 97 526,00 97 526,00 97 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 97 526,00

4130 97 526,00 97 526,00

19 952 126,40 19 952 126,40 19 952 126,40 516 640,36 18 369 122,95 0,00 427 301,00OGÓŁEM

Przyjęty 10 z 12



Załącznik nr 4

do zarządzenia Nr 1540/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 października 2022 r.

w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

900 90026 2900 Wpłata dla EZG „Działdowszczyzna” 181 168,00

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 647 592,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 1 026 120,00

2 854 880,00

801 80101 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z sidzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
165 304,00

Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna 

Kamińska-Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
721 328,00

Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą  13-

100 Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
346 042,00

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczorowany Ogród" z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. Krzywa 9
1 648 585,00

801 80149 2540
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą  13-

100 Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
20 000,00

801 80150 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z sidzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
26 093,00

801 80104 2340
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą  13-

100 Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
46 603,57

Dział

801 80104 2540

Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2022 ROKU

RAZEM

Nazwa §Rozdział

Przyjęty 11 z 12



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Dział
Kwota dotacji

Nazwa §Rozdział

801 80101 2830
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z sidzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
593,25

801 80153 2830
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z sidzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
2 549,25

Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczny Żłobek "Bajkowy Świat Malucha" 

Katarzyna Kamińska-Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
51 840,00

Pani Magdalena Jaworek zatrudniająca dziennego opiekuna Magdalenę Muller-Pisarską z siedzibą  13-

100 Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
13 440,00

Pani Anna Walendziak, prowadząca Punkt Opieki Dziennej "Zakątek Malucha" Anna Walendziak z 

siedzibą 13-100 Nidzica, Litwinki 30
3 000,00

801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych 

realizujących obowiazek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
45 000,00

851 85195 2360
Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie 

zadania
3 000,00

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki 

społecznej - wsparcie zadania
20 000,00

900 90005 6230

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Zadania 

służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem 

sprawności energetycznej oraz ekologicznej planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica 

30 000,00

921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki 

oraz ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
27 000,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 22 500,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 225 000,00

2 973 955,57 443 922,50

5 828 835,57 443 922,50

855 85516 2830

OGÓŁEM

RAZEM

Przyjęty 12 z 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

